3

	[bookmark: _Hlk207024401]SỞ NỘI VỤ TỈNH CAO BẰNG
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:           /TB-TTDVVL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến
sử dụng người lao động nước ngoài

	Căn cứ Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ, quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam.
[bookmark: _Hlk208815876]	Công văn số: 129/QĐ-TTCJ ngày 12/9/2025 của Trung tâm Anh ngữ Clever Junior Cao Bằng. V/v đăng ký tuyển dụng lao động vào vị trí công việc dự kiến sử dụng lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Cao Bằng thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:
	I. Vị trí tuyển dụng
1. Giáo viên tiếng Anh
- Số lượng: 02
- Yêu cầu: Tốt nghiệp cao đẳng, đại học chuyên ngành sư phạm Tiếng Anh hoặc Ngôn ngữ Anh.
- Mức lương: thỏa thuận khi phỏng vấn
II. Địa điểm làm việc
1. Cơ sở chính:  Số nhà 06, tổ dân phố Sông Hiến 10, Phường Thục Phán, Tỉnh Cao Bằng
1. Cơ sở liên kết: Tổ 3 Đề Thám, Phường Thục Phán, Tỉnh Cao Bằng
III. Đãi ngộ
- Tham gia đầy đủ chế độ BHXH, BHYT, BHTN
-  Lương, thưởng tháng thứ 13, các ngày lễ, tết trong năm, hiếu hỉ theo quy định của công ty
-  Cơ hội nâng cao khả năng giao tiếp tiếng Anh với người nước ngoài.
-  Các yêu cầu về quyền lợi khác sẽ thoả thuận theo năng lực.
IV. Hồ sơ xin việc
Bao gồm:
- Đơn xin việc
- Sơ yếu lý lịch có ảnh
- Bản sao CMND hoặc CCCD
- Các văn bằng, chứng chỉ liên quan
- Giấy khám sức khỏe
Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 15/9/2025- 15/10/2025
V. Địa chỉ Liên hệ
Nội dung chi tiết công việc liên hệ Hotline: 0988.479.689 hoặc email: cleverjuniorcb@gmail.com
- Hồ sơ nộp trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Anh ngữ Clever Junior Cao Bằng.  Địa chỉ: Số nhà 06, tổ dân phố Sông Hiến 10, Phường Thục Phán, Tỉnh Cao Bằng hoặc gửi CV về email: cleverjuniorcb@gmail.com (Tiêu đề Email và CV ghi rõ tên ứng viên, vị trí chức danh dự tuyển và số điện thoại ứng viên để liên hệ). Có thể (Hồ sơ không hoàn lại khi phỏng vấn không đạt yêu cầu).

	Thông tin chi tiết xin liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Cao Bằng, ĐT: 02063.857547 Địa chỉ số: 086 phố Bế Văn Đàn, phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng - hoặc chị Vũ Thị Thùy Dương (ĐT: 0988.479.689)./.

	Nơi nhận:
 - Sở Nội Vụ (BC);
 - Giám đốc Trung tâm DVVL (để biết);
 - UBND xã các xã, phường (PH);
 - Trung tâm DVVL các tỉnh (Hà Nội, Hưng yên,
    Lạng Sơn, Quảng Ninh, Hải phòng,
    Thái Nguyên, Tuyên Quang, Bắc Ninh, Phú Thọ,
    Ninh Bình);
 - Phòng chuyên môn Trung tâm DVVL;
 - Lưu: VT, TTLĐ-BHTN.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Phan Thịnh